経済安全保障重要技術育成プログラム

「光通信等の衛星コンステレーション基盤技術の開発・実証」

 中間評価委員会

日時：2025 年２月 27 日（木）9：00～10：20

場所：NEDO 川崎本部 2307 会議室／オンラインハイブリッド開催

議事次第

１．開会（運営要領説明・配布資料の確認等）

２．主催者挨拶

３．経済産業省製造産業局宇宙産業課 ご挨拶

４．ＰＤ ご挨拶

５．委員・出席者紹介

６．委員長選任、ご挨拶

７．中間評価に係る事務連絡

８．中間評価（説明、質疑応答、評価、委員長総評）

９．ＰＤ 講評

１０．閉会